
 

 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

NOLIKUMS 

Smiltenē 

 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                                                   Nr.45/23 

 

Apstiprināts 

ar Smiltenes novada pašvaldības domes  

2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.506 

(protokols Nr.15, 36.§.) 

 

Smiltenes novada jauniešu atzinības konkursa 

“Smiltenes novada jaunietis” 

nolikums 
 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu,  

73.panta pirmās daļas 4.punktu 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1.1. Šis nolikums nosaka Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atzinības konkursa 

“Smiltenes novada jaunietis” (turpmāk – Konkurss) nosacījumus un kārtību, kādā iesniedzami un 

izvērtējami konkursa pieteikumi un organizējama atzinību pasniegšana. 

1.2. Konkursa mērķis ir veicināt Smiltenes novada jauniešu izaugsmi un ieguldījumu, novērtējot un 

motivējot viņus līdzdalībai sabiedriskajā dzīvē. 

1.3. Konkursa uzdevumi: 

1.3.1. apzināt aktīvākos un talantīgākos jauniešus un izvērtēt viņu sasniegumus Smiltenes novada 

attīstībā; 

1.3.2. popularizēt jauniešu paveikto, aktualizēt un veicināt jauniešu iniciatīvu un līdzdalību Smiltenes 

novada sabiedriskajā dzīvē; 

1.3.3. sniegt Pašvaldības novērtējumu, izsakot atzinību jauniešiem. 

1.4. Katra atzinība tiek iereģistrēta, norādot apbalvotās fiziskās personas vārdu, uzvārdu,  atzinības 

nomināciju, atzinības pasniegšanas gadu, atzinības saņemšanas pamatojumu un datumu. Atzinības 

piešķir saskaņā ar šo nolikumu. 

1.5. Konkursu organizē Pašvaldība un par Konkursa organizēšanas procesu atbild Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde (turpmāk – Pārvalde). 

1.6. Pārvalde izsludina Konkursu, publicējot informāciju Smiltenes novada pašvaldības oficiālajos 

komunikācijas kanālos, t.sk. sociālajos medijos (Facebook, Instagram). 

1.7. Papildus informāciju par Konkursa norises jautājumiem var saņemt Pārvaldē: e-pasts: 

izgl_parvalde@smiltenesnovads.lv, tālrunis +371 64707579. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
mailto:izgl_parvalde@smiltenesnovads.lv


 

 

 

II. Konkursa nosacījumi un nominācijas 

2.1. Pārvalde nosaka Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņu un Konkursa noslēguma pasākuma 

norises laiku un vietu, kura ietvaros tiek pasniegtas atzinības. 

2.2. Konkursam var nominēt jauniešus vecumā no 13 līdz 25 gadiem, kuru dzīvesvieta deklarēta 

Smiltenes novadā vai kuri mācās Smiltenes novada izglītības iestādēs un atbilst kādai no Konkursa 

nominācijām.  

2.3. Atzinības, tiek piešķirtas par personisko izaugsmi un ieguldījumu Smiltenes novada labā, kas 

izpaužas caur līdzdalību kultūras, sporta, izglītības, sabiedriskajā vai saimnieciskajā jomā. Atzinības 

piešķir jauniešiem, kuri ar savu darbību rāda priekšzīmi, iesaistās jaunatnes darba īstenošanā, veicina 

sabiedrības labklājību un iesaisti sabiedriskajā dzīvē. Atzinības tiek piešķirtas šādās nominācijās: 

2.3.1. Gada jaunietis kultūrā – atzinību piešķir jaunietim, kurš  iesaistījies un devis ieguldījumu 

kultūras, mākslas vai jaunrades jomā un veicinājis citu iedzīvotāju iesaistīšanos kultūras dzīves 

pasākumos, piedalījies mūzikas, dzejas, dejas, vizuālās, teātra mākslas vai citos konkursos, festivālos

 un pasākumos, popularizējot Smiltenes novada vārdu Latvijā vai ārpus valsts robežām. 

2.3.2. Gada jaunietis sportā – atzinību piešķir jaunietim, kurš iesaistījies un devis ieguldījumu sporta 

jomā, sniedzis atbalstu sporta pasākumu organizēšanā un īstenošanā, popularizējis kādu no sporta 

veidiem, iesaistījis vienaudžus sportiskās aktivitātēs, popularizējis sportiskas aktivitātes, kā vērtīgu 

brīvā laika pavadīšanu. 

2.3.3. Gada jaunietis skolā vecuma grupā 13-16 gadi – atzinību piešķir jaunietim, kurš iesaistījies 

un devis ieguldījumu skolas ārpus stundu pasākumos, sniedzis atbalstu skolas organizētajos 

pasākumos, ir bijis iniciators klases dalībai konkursos, motivējis citus iesaistīties klases un skolas 

pasākumos, konkursos, projektos, līdzdarbojies projektos. 

2.3.4. Gada jaunietis skolā vecumā no 17 gadiem – atzinību piešķir jaunietim, kurš iesaistījies un

 devis ieguldījumu skolas ārpus stundu pasākumos, sniedzis atbalstu skolas organizētajos pasākumos

, ir bijis iniciators klases dalībai konkursos, motivējis citus iesaistīties klases un skolas pasākumos, 

konkursos, projektos, līdzdarbojies projektos. 

2.3.5. Gada jaunietis pagastam – atzinību piešķir jaunietim, kurš iesaistījies un devis ieguldījumu 

pagasta attīstībā un sabiedriskajā dzīvē, sniedzis atbalstu pagasta pārvaldes pasākumu un projektu 

īstenošanā, veicinājis pagasta iedzīvotāju labklājību un iesaisti pagasta pasākumos, kā arī sniedzis 

atbalstu citu jauniešu drošībai, veselībai un sociālajai iekļaušanai, izrādījis iniciatīvu pagasta dzīves 

kvalitātes uzlabošanai un ar savu darbību rādījis priekšzīmi vienaudžiem.  

2.3.6. Gada jaunietis novadam – atzinību piešķir jaunietim, kurš iesaistījies un devis ieguldījumu 

novada attīstībā un sabiedriskajā dzīvē, sniedzis atbalstu novada pasākumu un projektu īstenošanā, ar 

savu līdzdalību veicinājis iedzīvotāju labklājību un iesaisti pasākumos, kā arī sniedzis atbalstu citu 

jauniešu drošībai, veselībai un sociālajai iekļaušanai, izrādījis iniciatīvu novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai, ar savu darbību rādījis priekšzīmi vienaudžiem par brīvā laika pavadīšanas iespēju 

pilnveidošanu un patriotisma vairošanu novadā un valstī, iesaistījies jaunatnes darba īstenošanā, 

motivējis vienaudžus iesaistīties neformālajā izglītībā. 

2.3.7. Gada iedvesmotājs – atzinību piešķir jaunietim, kurš ir atpazīstams ar labu reputāciju novadā 

kā influenceris, modes personība, spilgts tēls, jaunietis, kurš pozitīvi ietekmējis darīt vairāk, citādāk 

un sasniegt augstākas virsotnes, ar savām darbībām popularizējis pagasta un/vai novada neformālās 

izglītības aktivitātes, kā arī veicinājis vienaudžu iesaisti un uzdrošināšanos īstenot personiskās 

iniciatīvas. 

2.3.8. Gada jauniešu neformālā grupa – atzinību piešķir klasei, pašpārvaldei, jauniešu neformālai 

grupai, kura ar savu darbību sniegusi vērtīgu ieguldījumu kādai sociālajai grupai, veicinājusi 

sabiedrības līdzdalību pasākumos novada administratīvajā teritorijā, izrādījusi iniciatīvu dalībai 

projektos, neformālajās mācībās, viedokļu apmaiņās, jauniešu forumos, kā arī novada pasākumu 

organizēšanā, īstenošanā un popularizēšanā. 



 

 

 

2.4. Iesniegt pieteikumu Konkursa nominācijām ir tiesīgi: 

2.4.1. jebkura fiziska persona vecumā no 13 gadiem, tai skaitā jaunieša personīgi izvirzīts pieteikums; 

2.4.2. jebkura juridiska persona, tai skaitā Smiltenes novada pašvaldības iestādes; 

2.4.3. nevalstiskās organizācijas, kas reģistrētas Smiltenes novadā.  

 

III. Pieteikumu iesniegšana un atzinību piešķiršanas kārtība 

3.1. Konkursa pieteikuma anketa (1.pielikums) pieejama elektroniski un sociālajos medijos Smiltenes 

novada jauniešiem (Facebook, Instagram), kā arī anketu var izdrukāt vai saņemt papīra formātā Valsts 

un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros novada administratīvajā teritorijā.  

3.2. Konkursa pieteikumu var iesniegt: 

3.2.1. aizpildot anketu elektroniski, 

3.2.2. aizpildītu anketu papīra formātā var iesniegt Valsts un pašvaldības vienotajos klientu 

apkalpošanas centros novada administratīvajā teritorijā vai Smiltenes novada Izglītības pārvaldē - 

Dārza iela 11, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, ievērojot pieteikuma anketu iesniegšanas 

termiņu. 

3.3. Pieteikuma anketā par atzinības piešķiršanu jānorāda:  

3.3.1. nominanta vārds, uzvārds vai nominētās jauniešu neformālās grupas nosaukums (vai vismaz 

viena dalībnieka vārds, uzvārds); 

3.3.2. nominanta kontaktinformācija; 

3.3.3. nominācija, kurai piesaka jaunieti; 

3.3.4. konkursam izvirzītā jaunieša vai neformālās grupas veikuma detalizēts izklāsts; 

3.3.5. pieteicēja vārds, uzvārds; 

3.3.6. pieteicēja kontaktinformācija; 

3.3.7. pieteicēja saistība ar pieteikto nominantu vai jauniešu neformālo grupu; 

3.3.8. pieteicēja atzīme, ka ir iepazinies ar šo nolikumu. 

3.4. Lēmumu par Konkursa uzvarētājiem, atzinību un veicināšanas balvu piešķiršanu pieņem Pārvaldes 

vadītājs, balstoties uz Komisijas vērtēšanas rezultātiem, katrā nominācijā piešķirot vienu no atzinībām. 

3.5. Nominētais jaunietis ir tiesīgs atsaukt savu dalību Konkursā, iesniedzot iesniegumu klātienē Valsts 

un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros novada administratīvajā teritorijā, Smiltenes 

novada Izglītības pārvaldē vai ar drošu elektronisko parakstu parakstītu dokumentu, sūtot uz e-pasta 

adresi izgl_parvalde@smiltenesnovads.lv vai pasts@smiltenesnovads.lv. 

3.5. Atzinības “Smiltenes novada jaunietis” rakstu ar nominācijas nosaukumu, pasniedz Pārvaldes 

vadītājs vai cita Pārvaldes vadītāja uzaicināta persona. 

3.6. Par izvirzītajām nominācijām nominētie jaunieši tiks informēti personīgi, ne vēlāk kā desmit dienas 

pirms atzinību pasniegšanas un tiks aicināti uz svinīgo pasākumu “Smiltenes novada jaunietis”. 

3.7. Par Konkursa rezultātiem un atzinības “Smiltenes novada jaunietis” piešķiršanu katrā nominācijā, 

Pārvalde sagatavo publikāciju Smiltenes novada pašvaldības oficiālajos komunikācijas kanālos, t.sk. 

sociālajos medijos (Facebook, Instagram), piecu darba dienu laikā pēc svinīgā pasākuma norises. 

 

IV. Komisijas izveidošanas kārtība un darba organizācija 

4.1. Saņemtos pieteikumus izvērtē un uzvarētājus katrā nominācijā nosaka Pārvaldes vadītāja izveidota 

komisija (turpmāk – Komisija) piecu cilvēku sastāvā un pieaicinātie eksperti (pēc nepieciešamības). 

4.2. Konkursa komisiju izveido ar Pārvaldes vadītāja rīkojumu. Komisija no sava vidus ar vienkāršu 

balsu vairākumu ievēl komisijas priekšsēdētāju un komisijas sekretāru. 

4.3. Komisijas darbs notiek sēdēs – klātienē vai attālināti. Komisija tiek sasaukta pēc nepieciešamības 

un ir tiesīga izskatīt jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no Komisijas locekļiem. 

4.4. Komisija: 

https://docs.google.com/forms/d/1tl-ts13N_uTMPYA0VGKR19Yn4iNdMf7hfTXeYrhPb4o/edit?ts=6717aacf
mailto:izgl_parvalde@smiltenesnovads.lv


 

 

 

4.4.1. izskata visus saņemtos pieteikumus, kuri ir iesniegti noteiktajā konkursa izsludinātajā laikā, par 

atzinības “Smiltenes novada jaunietis” piešķiršanu; 

4.4.2. izvērtē iesniegtos pieteikumu atbilstību prasībām: 

4.4.2.1. saistība ar Smiltenes novada pašvaldību; 

4.4.2.2. vecums  13-25 gadi; 

4.4.2.3. atbilstība izvirzītajai nominācijai. 

4.4.3. izvērtē atbilstošos pieteikumus pēc šī nolikuma 4.5. punktā noteiktajiem kritērijiem; 

4.4.4. sagatavo un iesniedz Pārvaldes vadītājam ziņojumu par Konkursa vērtēšanas rezultātiem. 

4.5. Galvenie Konkursa vērtēšanas kritēriji (2. pielikums),  pēc kuriem vadoties Komisijas locekļi piešķir 

punktus: 

4.5.1. personiskais ieguldījums sociālās grupas, pagasta vai novada dzīves kvalitātes uzlabošanai; 

4.5.2. iniciatīvas izrādīšana; 

4.5.3. līdzdalība atbilstoši izvirzītajai nominācijai; 

4.5.4. sabiedrības, tai skaitā vienaudžu iesaiste un motivēšana; 

4.5.5. jomas popularizēšana. 

4.6. Komisijai ir tiesības jebkuru nominanta pieteikumu izskatīt citas nominācijas ietvaros, ja tas atbilst 

nominācijas kritērijiem. 

4.7. Komisijai ir tiesības nenoteikt uzvarētāju kādā nominācijā, ja konkrētajā nominācijā ir saņemti 

mazāk kā divi pieteikumi. 

4.8. Vienāda punktu skaita gadījumā noteicošais ir Komisijas priekšsēdētāja viedoklis. 

4.9. Komisijas pieņemtie lēmumi ir galīgi un neapstrīdami. 

4.10. Komisijai ir tiesības izvirzīt vienu veicināšanas balvu. 

4.11. Komisijas locekļi saņemtos fizisko personu datus apstrādā ievērojot Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) “Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula)”, Fizisko personu datu apstrādes likumu, ciktāl tas nav pretrunā ar šo regulu, un citus 

normatīvos aktus, kas attiecas uz personas datu apstrādi un aizsardzību. 

4.12. Komisijas locekļi neizpauž informāciju trešajām personām, kas ir fiziskās personas dati un/vai 

juridiskās personas komercnoslēpums, kas tiem kļuvuši zināmi, pildot Komisijas locekļu pienākumus. 

 

V. Noslēguma jautājumi 

5.1. Pārvalde patur tiesības uzņemt fotogrāfijas un video materiālus noslēguma pasākumā un publicēt 

Pārvaldes oficiālajos komunikācijas kanālos, t.sk. informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis” un sociālajos medijos (Facebook, Instagram). 

5.2. Epidemioloģiskās situācijas saasināšanās gadījumā, nepārvaramas varas (force majeure) vai valstī 

izsludinātas ārkārtējas situācijas dēļ, Konkursu var atcelt vai mainīt tā formātu saskaņā ar Pārvaldes 

vadītāja rīkojumu. 

5.3. Personas dati Pārvaldes atzinības piešķiršanai tiek apstrādāti līdz tiek sasniegts attiecīgais datu 

apstrādes nolūks. Datu apstrādes termiņi tiek noteikti Pašvaldības iekšējos normatīvajos aktos un pēc šo 

termiņu izbeigšanās tiek dzēsti vai iznīcināti citā veidā. 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                               E.Avotiņš 

  



 

 

 

1. pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības domes nolikumam Nr.45/23 

“Smiltenes novada jauniešu atzinības konkursa “Smiltenes novada jaunietis” 

nolikums” 

 

PIETEIKUMA ANKETA 

atzinības konkursam “Smiltenes novada jaunietis” 
 

Nominanta vārds, uzvārds vai nominētās jauniešu neformālās grupas nosaukums (vai vismaz viena 

dalībnieka vārds, uzvārds), papildus informācija, kas precīzi identificē šo jaunieti vai neformālo grupu 

(skolas nosaukums un klase, pārstāvētais pagasts u.tml.) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Nominanta kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs):  

______________________________________________________________________________ 

 

Nominācija, kurai piesaka jaunieti (atzīmēt ar “X”) 
  Gada jaunietis kultūrā   Gada jaunietis novadam 

  Gada jaunietis sportā   Gada jaunietis pagastam 

  Gada jaunietis skolā vecuma grupā 13-16 gadi   Gada iedvesmotājs 

 Gada jaunietis skolā vecuma grupā no 17 gadiem  Gada jauniešu neformālā grupa 

 

Konkursam izvirzītā jaunieša vai neformālās grupas veikuma detalizēts izklāsts – pamatojoties uz 

nolikuma vērtēšanas nosacījumiem, sk. nolikuma 2.3. un 4.5.punktu 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Pieteicēja vārds, uzvārds 

______________________________________________________________________________ 

 

Pieteicēja kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs): 

______________________________________________________________________________ 

 

Pieteicēja saistība ar pieteikto nominantu vai jauniešu neformālo grupu – piemēram: radinieks, 

klasesbiedrs, pedagogs, kaimiņš, dalībnieks nominanta organizētā pasākumā u.tml. 

________________________________________________________________________________ 

Apliecinu, ka esmu iepazinies/usies ar atzinības konkursa “Smiltenes novada jaunietis” nolikumu. 

Informējam, ka anketā norādītie dati tiks apstrādāti un uzkrāti ar mērķi: izveidot konkursam “Smiltenes novada jaunietis” izvirzīto 

nominantu sarakstu; konkursā noteikto atzinību, kā arī personas datu glabāšanu atskaišu un statistikas sagatavošanas mērķiem. Datu 

apstrādes pārzinis: Smiltenes novada pašvaldība. Personas datu apstrādes pamatojums: Anketēšana tiek veikta konkursa “Smiltenes novada 

jaunietis” nominantu apzināšanai. Personas datu apstrādes ilgums: pastāvīgi. 



 

 

 

2. pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības domes nolikumam Nr.45/23 

“Smiltenes novada jauniešu atzinības konkursa “Smiltenes novada jaunietis” 

nolikums” 

Vērtēšanas kritēriji 

 

1. Pieteikums atzinībai “Gada jaunietis kultūrā”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

2. Pieteikums atzinībai “Gada jaunietis sportā”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

3. Pieteikums atzinībai “Gada jaunietis skolā vecuma grupā 13-16 gadi”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  



 

 

 

4. Pieteikums atzinībai “Gada jaunietis skolā vecumā no 17 gadiem”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

5. Pieteikums atzinībai “Gada jaunietis pagastam”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

6. Pieteikums atzinībai “Gada jaunietis novadam”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

 

 

 

 



 

 

 

 7. Pieteikums atzinībai “Gada iedvesmotājs”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

8. Pieteikums atzinībai “Gada jauniešu neformālā grupa”:  

Kritērijs Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Personiskais ieguldījums 

sociālās grupas, pagasta vai 

novada dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

10  

Iniciatīvas izrādīšana 10  

Līdzdalība atbilstoši izvirzītajai 

nominācijai 

10  

Sabiedrības, tai skaitā vienaudžu 

iesaiste un motivēšana 

10  

Jomas popularizēšana 10  

Kopā:  50  

 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                        E.Avotiņš 


